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Gwiazdkowy prezent od Wojewody Małopolskiego - kolejny
specjalistyczny sprzęt trafił do Placówki Straży Granicznej w
Krakowie-Balicach
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Placówka Straży Granicznej w Krakowie-Balicach od dziś może
pochwalić się nowym sprzętem: kombinezonem przeciwwybuchowym
EOD 10 E firmy Med-Eng oraz wyrzutnikiem pirotechnicznym
CSL50/40 DRN „Dragon”. Przekazane zostało także 7 kojców i bud dla
psów służbowych Straży Granicznej służących na terenie lotniska.

To kolejny zakup sfinansowany przez Wojewodę Małopolskiego i przekazany
Placówce Straży Granicznej w Krakowie-Balicach. Ten, najwyższej klasy
specjalistyczny sprzęt, wspomagać będzie służbę funkcjonariuszy Straży
Granicznej oraz zapewniać najwyższe standardy bezpieczeństwa pasażerom
Międzynarodowego Portu Lotniczego Kraków Airport. Natomiast przekazane
kojce z budami przyczynią się do zapewnienia wysokiego dobrostanu psów
służbowych.

Na lotniskach całego świata pozostawione bez opieki bagaże i podejrzane
przedmioty są poważnym źródłem zagrożenia bezpieczeństwa. Każdy z nich
stanowi potencjalne zagrożenie bombowe i wymaga natychmiastowej
reakcji ze strony pirotechników, niejednokrotnie narażających własne
zdrowie i życie. Tylko w tym roku na krakowskim lotnisku było
podejmowanych 235 działań minersko-pirotechnicznych, w tym 57 z
użyciem kombinezonu przeciwwybuchowego.

We wtorek 17 grudnia w Międzynarodowym Porcie Lotniczym Kraków
Airport w Krakowie-Balicach odbyło się uroczyste przekazanie zakupionego
przez Wojewodę Małopolskiego sprzętu.

W spotkaniu, obok Wojewody Małopolskiego - Krzysztofa Jana Klęczara wziął
udział Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej - gen. bryg. SG
Adam Jopek wraz z Komendantem Placówki Straży Granicznej w Krakowie-
Balicach - ppłk. SG Winicjuszem Tęczarem, a także Zastępca Dyrektora Izby
Administracji Skarbowej w Krakowie - Tomasz Sokolnicki i Prezes Zarządu
Międzynarodowego  Portu  Lotniczego  im.  Jana  Pawła  II  Kraków-Balice  -
Łukasz Strutyński oraz Dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Nieruchomości



Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie Iwona Stąsiek.

Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej w swoim wystąpieniu
podziękował Wojewodzie Małopolskiemu za swoisty prezent gwiazdkowy
oraz adekwatne do potrzeb Placówki Straży Granicznej w Krakowie –
Balicach inwestycje w bezpieczeństwo. Dodał, że przekazany sprzęt pozwoli
na jeszcze lepszą realizację zadań służbowych, jakie stawiane są przed
funkcjonariuszami Straży Granicznej.

Gen. bryg. SG Adam Jopek podkreślił, że wszystkie te czynniki mają wpływ
na wzrost bezpieczeństwa podróżnych, pracowników portu oraz podnoszą
profesjonalizm realizowanych zadań w zakresie szeroko rozumianej ochrony
lotnictwa cywilnego, a przede wszystkim realizujących swoje zadania
funkcjonariuszy.

Bezpośrednio po briefingu odbył się pokaz przygotowany przez
funkcjonariuszy Zespołu Interwencji Specjalnych Placówki SG w Krakowie-
Balicach, podczas którego został zaprezentowany przekazany dzisiaj sprzęt.
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Podczas spotkania został również przekazany samochód osobowy dla
funkcjonariuszy Krajowej Administracji-Skarbowej oraz 2 kojce i budy dla
psów służbowych KAS.

Wojewódzki w Krakowie
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